2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29.10.2024

       № 90
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 городского округа город Выкса от 8 декабря 2023 года № 108

«Об утверждении программы приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2024-2026 годы»
В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области, руководствуясь разделом 10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 3 апреля 2012 года № 42,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в раздел 2 программы приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2024-2026 годы, утвержденной решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 8 декабря 2023 года № 108 (в редакции решений Совета депутатов от 30.01.2024 № 4, от 25.04.2024 № 33, от 28.05.2024 № 48, от 25.06.2024 № 51, от 30.07.2024 № 59, от 27.08.2024 № 70), следующие изменения:
1) таблицу пункта 3 дополнить пунктами 31-39 следующего содержания:

	31
	Нежилое здание
	Нижегородская область, г. Выкса,
пер. Пионера, д. 4
	Нежилое здание
	52:52:0020907:92
	IV квартал 2024 года

	32
	Линия ХВС
	Нижегородская область, г. Выкса,
пер. Пионера, д. 4
	сооружение

	IV квартал 2024 года

	33
	Забор металлический
	Нижегородская область, г. Выкса,
пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	IV квартал 2024 года

	34
	Детский игровой комплекс
5304-М
	Нижегородская область, г. Выкса,
пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	IV квартал 2024 года

	35
	Мини контейнер для мусора
	Нижегородская область, г. Выкса,
пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	IV квартал 2024 года

	36
	Счетчик холодной и горячей воды ВСКМ 90-20
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	IV квартал 2024 года

	37
	Электрический счетчик 230 5-60А
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	IV квартал 2024 года

	38
	УЗО ВД1-63 4Р 25А 30мА ИЭК
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	IV квартал 2024 года

	39
	Звонок электрический
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	IV квартал 2024 года

2) таблицу пункта 5 дополнить пунктами 3-6 следующего содержания:

	3
	Площадка для размещения оборудования блочно-модульной котельной
	Нижегородская область, городской округ город Выкса,
ул. Вавилина
	сооружение (газоснабжение)
	52:52:0010801:760
	IV квартал 2024 года

	4
	Блочно-модульная котельная

(БМК-3)
	Нижегородская область, городской округ город Выкса, улица Вавилина, участок с кадастровым номером 52:52:0010801:752
	движимое имущество в здании котельной

	IV квартал 2024 года

	5
	Наружные сети газоснабжения
	Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий поселок Виля, переулок Школьный, участок №6
	сооружения коммунального хозяйства
	52:53:0060322:613
	IV квартал 2024 года

	6
	Блочная газовая котельная
	Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий поселок Виля, переулок Школьный, зд. 6
	движимое имущество в здании газовой котельной

	IV квартал 2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

           Председатель Совета депутатов

     В.В. Кочетков

        Д.В. Махров